MINISTÉRIO PÚBLICO DE SERGIPE
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 3.143/2017
DE 13 DE SETEMBRO DE 2017

Designa substituto do
Procurador-Geral de Justiça.

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA EM EXERCÍCIO

no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo art. 8, § 8° da Lei Complementar n° 02, de

12 de novembro de 1990, e

RESOLVE:

Art. 1° Designar o Procurador de Justiça Doutor Luiz Valter

Ribeiro Rosário para, sem prejuízo de suas atribuições ordinárias, substituir o Procurador-

Geral de Justiça no dia 14 de setembro de 2017.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data, produzindo seus

efeitos no dia 14 de setembro de 2017.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Eduardo Bar o d'Avila Fontes
Procur or-Geral de Justiça,

Em Exercício

	00000001